Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Escércega

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 y 2018

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones. Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatas y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Canvenios

3,959,674
0

0

0
3,759,788
18

0

199,868

7,635,138

0

7635138

17,359
16,137
0
0

0
1.221

11,612,170

9,907,129
3,699,599

333,040
5,874,491

470,018
0

0

0
16,599
453,419
0

oo o

oo o o

4,650,363
0

0

0
4,332,948
32

5,775
311608

9,151,310

350,266

8,801,044

o o o o

o o

13,801,673

10,756,428
4.647 318
501,922
5,607,188

855,562
0
0
]
188.169
667,393
0

0
0
0
70,000

70,000




Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0 0
Intereses de la Deuda Pliblica 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 J
Gastos de la Deuda Publica ¢} 1]
Caosto por Coberturas o] 4]
Apoyos Financieros o] 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0 a
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia " 0 g
Provisiones 0 0
Disminucion de Inventarios ] 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones &} 0
DOiros Gaslos 0 0
Inversién Publica 0 0
Inversion Pablica no Capitalizable 0 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 10,377,147 11,681,990
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 1,235,023 2,119,683

Bajo protesia de decir verdad declaramos que los Estadas Financieros ¥ sus Nolas son razenablemente correctos y responsabilidad del emiso
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